incluso pacote mínimo de 
reagente. 

R$  
55.560,00 

R$ 
55.560,00 

3.2 O orçamento estimado para a contratação de acordo com os valores praticados em mercado 
mediante pesquisa de preço anexo, formalizamos com total de R$ 55.560,00 (cinquenta e cinco 
mil, quinhentos e sessenta reais). 

3.3 A quantidade visa atender as demandas do CENTRO DE SAÚDE ANIMAL– CESA e pelo 
ABRIGO SÃO FRANCISCO DE ASSIS. 

3.4 O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo. 

3.6 O contrato terá vigência de 12(doze) meses, podendo ser rescindido (art.